[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 015 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

           INDICAÇÃO Nº

Indico À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de fazer a pintura das lombadas localizadas no Bairro do Congonhal.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de fevereiro de 2021.

                                                           Micheli Vaz
                                                             Vereadora
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 127/2021 - PROTOCOLO 558/2021 - 11/02/2021 17:18